SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Resolução 13/2023 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 10 de fevereiro de 2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no

D.O.U. de 05.04.2021, e considerando o Processo 23188.000171.2023-98 e a decisão da 58ª Reunião Extraordinária

deste Conselho, realizada dia 07 de fevereiro de 2023;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - - DESIGNAR os conselheiros, abaixo relacionados, como relatores do Processo 23188.000171.2023-

98 que trata da proposta de alteração do ponto eletrônico biométrico docente do IFMT.

NomeNome RepresentaçãoRepresentação

Alceu Aparecido Cardoso Consup/Colégio de Dirigentes

Gislane Aparecida Moreira Maia Consup/Docente

Marcos Antonio da Silva Consup/Docente

Marcus Vinicius Taques Arruda Consup/Colégio de Dirigentes

Rothschild Alencastro Antunes Consup/Docente

Raphael de Castro Mourão Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD)

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Julio César dos SantosJulio César dos Santos

Presidente do Conselho Superior

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/81437/
https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/82206/
https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/82206/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos SantosJulio Cesar dos Santos, REITOR - CD0001 - RTRREITOR - CD0001 - RTR, em 10/02/2023 14:22:53.
Lenoir HoeckesfeldLenoir Hoeckesfeld, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 10/02/2023 14:59:57.
Ivo da SilvaIvo da Silva, PEDAGOGO-AREAPEDAGOGO-AREA, em 10/02/2023 16:01:37.
Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas , Diretor Geral - CD0002 - CFS-DGDiretor Geral - CD0002 - CFS-DG, em 10/02/2023 16:02:05.
Leila Cimone Teodoro AlvesLeila Cimone Teodoro Alves, PRO-REITOR - CD0002 - RTR-PROPESSOASPRO-REITOR - CD0002 - RTR-PROPESSOAS, em 10/02/2023 16:02:49.
Luana de Almeida NascimentoLuana de Almeida Nascimento, ARQUIVISTAARQUIVISTA, em 10/02/2023 16:04:40.
Adriel Martins LimaAdriel Martins Lima, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 10/02/2023 16:29:18.
Karen Priscila Barbosa da RochaKaren Priscila Barbosa da Rocha, 2021203420110060 - Discente2021203420110060 - Discente, em 10/02/2023 16:31:09.
Gislane Aparecida Moreira MaiaGislane Aparecida Moreira Maia , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 10/02/2023 16:32:32.
Marcos Luiz Peixoto CostaMarcos Luiz Peixoto Costa, DIRETOR GERAL - CD0002 - ALF-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - ALF-DG , em 10/02/2023 16:36:59.
Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres, DIRETOR GERAL - CD0003 - TGA-DGDIRETOR GERAL - CD0003 - TGA-DG, em 10/02/2023 17:15:34.
Nayeli Aparecida Domingos Leitão Nayeli Aparecida Domingos Leitão , 202211243090109 - Discente202211243090109 - Discente , em 10/02/2023 22:24:50.
Marcos Antonio da SilvaMarcos Antonio da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 12/02/2023 09:53:44.
Victória Zancheta BeckerVictória Zancheta Becker, 2022119001310018 - Discente2022119001310018 - Discente, em 12/02/2023 18:01:54.
Rothschild Alencastro AntunesRothschild Alencastro Antunes, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/02/2023 08:03:03.
Noemia Pessoa de LimaNoemia Pessoa de Lima, 20221BACADM-ALF0397 - Discente20221BACADM-ALF0397 - Discente, em 13/02/2023 08:17:25.
Thaquiana Salomao MachadoThaquiana Salomao Machado, COORDENADOR - FG0002 - COORDENADOR - FG0002 - , em 13/02/2023 08:29:52.
Marcus Vinicius Taques ArrudaMarcus Vinicius Taques Arruda, Pró-Reitor de Extensão - CD0002 - RTR-PROEXPró-Reitor de Extensão - CD0002 - RTR-PROEX, em 13/02/2023 08:52:19.
Renata Francisca Ferreira LopesRenata Francisca Ferreira Lopes , DIRETOR GERAL - CD0002 - BAG-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - BAG-DG , em 13/02/2023 10:44:55.
Daniel de RezendeDaniel de Rezende, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/02/2023 14:02:48.
Thiago Aparecido da Silva PereiraThiago Aparecido da Silva Pereira, 202211331100033 - Discente202211331100033 - Discente , em 14/02/2023 10:27:50.
Elaine Borges Monteiro CassianoElaine Borges Monteiro Cassiano, Elaine Borges Monteiro Cassiano - Outros - Ifms (10673078000392)Elaine Borges Monteiro Cassiano - Outros - Ifms (10673078000392) , em 14/02/2023 10:58:23.
Osvaldo Junior Cavalcante SilvaOsvaldo Junior Cavalcante Silva, TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 14/02/2023 11:06:11.
Edilson de SiqueiraEdilson de Siqueira, Edilson de Siqueira - Outros - Associação de Sub Tenentes e Sargentos da Pm e Bm Mt (36910164000101)Edilson de Siqueira - Outros - Associação de Sub Tenentes e Sargentos da Pm e Bm Mt (36910164000101), em 15/02/2023 09:17:36.
Márcia Helena ScaboraMárcia Helena Scabora, Márcia Helena Scabora - Outros - Fiemt (03750189000128)Márcia Helena Scabora - Outros - Fiemt (03750189000128), em 15/02/2023 17:03:43.
Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 15/02/2023 17:11:04.
Enzo Rosas FerrariEnzo Rosas Ferrari, 2022166310087 - Discente2022166310087 - Discente , em 15/02/2023 18:04:31.

Este documento foi emiPdo pelo SUAP em 09/02/2023. Para comprovar sua autenPcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

474318
6b151ab17b

	Documento assinado eletronicamente por: